

令和4年度 2学期使用物資 加工食品配合表

食品	配合	アレルギー
調味料 類		
ウスターソース	醸造酢 砂糖 食塩 野菜・果実(トマト、りんご、にんにく) 香辛料 カラメル色素 調味料(アミノ酸) 香辛料抽出物	りんご
みそ(白)	大豆 米 食塩 酒精 酵素 水	大豆
三温糖	サトウキビ ビート	
おろしりんご	りんご 香料 酸味料 酸化防止剤(ビタミンC)	りんご
乾物 類		
糸こんぶ	昆布	
豆・大豆加工品 類		
焼き豆腐	大豆 凝固剤(硫酸カルシウム) 消泡剤	大豆
木綿豆腐	大豆 凝固剤(硫酸カルシウム) 消泡剤	大豆
おから	大豆 消泡剤	大豆
油揚げ(刻み)	大豆 食用油(菜種油) 凝固剤(硫酸カルシウム) 消泡剤	大豆
油		
米ぬか油	米糠	
冷凍食品 類		
クリームコーン	とうもろこし	
裏ごしかぼちゃ	かぼちゃ	
冷凍カリフラワー	カリフラワー	
ドレッシング 類		
卓上しょうゆ	大豆 小麦 食塩	大豆 小麦
デザート 類		
みかん(シロップ)	みかん 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 クエン酸 水	
パイナップル(シロップ)	パイナップル 水 砂糖 酸味料(クエン酸)	
黄桃(シロップ)	黄桃 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 クエン酸 水	もも

○コンタミネーションについては記載していません。

○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。